[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФАТЕЖА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 октября 2017г. № 289
О внесении изменений в постановление Администрации города Фатежа от 31.12.2010 №142 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Фатежа и урегулированию конфликта интересов».

В соответствии с Федеральным законом "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", Законом Курской области "О муниципальной службе в Курской области", Законом Курской области "О противодействии коррупции в Курской области"Постановлением администрации города Фатежа от 08 ноября 2010г. №99 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению Администрация города Фатежа постановляет:

1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Фатежа и урегулированию конфликта интересов в новом составе.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Фатежа                                                                            Е.В.Лобов
Утвержден

постановлением

Администрации города Фатежа

от «02»октября 2017г. №289
«О внесении изменений в постановление Администрации

города Фатежа от 31.12.2010 №142 «Об образовании комиссии

 по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

 служащих администрации города Фатежа

и урегулированию конфликта интересов».

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Фатежа и урегулированию конфликта интересов.

Шашкова О.А. - заместитель главы города Фатежа (председатель комиссии)
Юркина О.А..- председатель Собрания депутатов города Фатежа
(заместитель председателя комиссии)
Пашкова Т.И. - начальник отдела по правовым вопросам
администрации города Фатежа (секретарь комиссии)
Рябищенкова В.М.- главный специалист-эксперт администрации
города Фатежа
- представитель общественных организаций ветеранов
- представитель (представители) научных организаций и
образовательных учреждений среднего, высшего и
дополнительного профессионального образования,
деятельность которых связана с муниципальной
службой
Могут включаться в состав комиссии по решению главы города Фатежа